

do Nru 41. Dziennika Urzędowego.

Województwa Sandomierskiego.

w Radomiu dnia 17. Października 1830 roku.

Nro 63,193/19,523. Wydział Skarbowy, Sekcja Ekonomiczna.

Kommissya Województwa Mazowieckiego.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 4 Sierpnia r. b. Nro 50,911/0,798 gruntniącego się na Dekrecie Najjaśniejszego Pana w Odessie pod dniem 19 Sierpnia 1828 r. zapadłym, podaje do publicznej wiadomości, iż w Biórze Kommissyi Wojewódzkiej przy nlicy Przeiszd w Domu Rządowym Nro 646 na pierwszym piętrze w Sali Sessjonalnej, odbywać się będzie publiczna licytacja na sprzedaż dóbr Rządowych Grabie w Ekonomii Goszczyn Obwodzie Warszawskim położonych, składających się z folwarku i wsi Grabie, z młyna, tudzież lasu.

Licytacja zaczynać się będzie od summy złp. 39,542. w srebrze albo w Listach zastawnych koloru białego w nominalnej wartości.

Oprócz postąpioney na licytacji summy, obowiązany będzie plus licytant opłacać Skarbowi w dwóch ratach Złp. 1,780. Kanonu rocznego, z wielkością wszakże spłacenia takowego monetą brzęczącą.

Nadto oprócz podatków i ciężarów do tych dóbr przywiązanych opłacać się także będzie nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości Złp 719. gr 4.

Przeymie plus licytant pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w summie Złp. 36,000. przez Skarb zaciągnioną, od której przez następne 25 lata wnosić będzie do Kassy tegoż Towarzystwa prawem Sęjmowem z d. 13 Czerwca 1825 r. ustanowioną opłatę.

Każdy przystępujący do licytacji, winien złożyć wadium w ilości Złoz. pols. 5,000. w srebrze albo w Listach zastawnych

Nadto utrzymujący się przy licytacji, obowiązany będzie zaraz złożyć drugą podobną ilość Złp 5,000.

Termin do licytacji poczynać się mającý od godziny 11 z rana, przaczyna Kommissya Wojewódzka na dzień 9 Grudnia r. b.

O wszystkich innych prócz powyższych warunkach licytacyjnych, każdy chęć kupna mający, powezmie wiadomość w Biórze Kommissyi Wojewódzkiej, gdzie nawet warunki kupna wraz z Tabelłą żródła intryaty wykazującą przy wchodzie do Sali Sessjonalnej wywieszono będą.

Wolno jest każdemu chęć licytowania mającemu, o stanie obecnym dóbr na gruncie przekonać się, w którym to celu zgłosić się należy do miejscowego Dzierżawcy.

w Warszawie dnia 9 Września 1830 roku.

Ładca Stanu, Prezes Kommissyi.

R. REMBIELIŃSKI,

Filipecki, Sekretarz Jener.

Kommissya Województwa Augustowskiego.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 13 Czerwca 1830 r. Nro 45365/9394, gruntującego się na Dekrecie Najjaśniejszego Pana w Odessie pod dniem 19/31 Sierpnia 1828 r. zapadłego, podaje do publicznej wiadomości iż w dniu 9 Grudnia r. b. począwszy od godziny 10 z rana, odbywać się będzie w Biórze Kommissyi Województwa Augustowskiego w Sali Sesyonalnej publiczna licytacja na sprzedaż dóbr Rządowych Podberek w Ekonomii Krolowek zeszło Obwodzie Kalwaryjskim Województwie Augustowskim położonych, składających się z folwarku Podberek, wsi Kumięcie z karczmą i z lasami w Obrębie tych dóbr znajdującymi się, których przestrzeń ogólna wynosi włok 39. morgów 13. prętów 121. miary nowopolskiej. — Licytacja zaczynać się będzie od summy Złp. 22,565. gr 26. w srebrze albo w Listach zastawnych koloru białego nominalnej wartości.

Oprócz postą pioney na licytacji summy obowiązany będzie plus licytant corocznie Skarbowi opłacać w dwóch ratach Złp. 1020. gr 29. Kanonu rocznego z wolnością jedynak spłacenia takowego monetą brzęczącą.

Nadto przemie pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w summie Złp. 19,600. zaciągnięną, od której przez następne 23 lata wnosić będzie do Kassy tegoż Towarzystwa prawem Szymowem z dnia 13 Czerwca 1825. r. ustanowioną opłatę.

Oprócz podatków i ciężarów do dóbr tych przywiązanych, opłacać się będzie także nowo ustanowiony podatek ofary w ilości Złp. 420 gr 21.

Każdy przystępujący do licytacji powinien złożyć wadium Złp. 2825. gr 29 w monecie srebrnej kurs w kraju mający lub w Listach zastawnych, a nadto utrzymujący się przy licytacji obowiązany będzie zaraz złożyć podobną ilość Złp. 2825. gr 29.

Za pomiar gruntów obowiązany będzie nowonabywca zwrócić Skarbowi Złp. 389 gr 11. a za to odbierze mapę z rejestrem pomiarowym.

Nadto nowonabywca obowiązany będzie zapłacić wartość drzewa z cięć etatowych z których Skarb w roku bieżącym i przyszłym przed terminem sprzedaży użytkować miał prawo a w których wszelkie wycisnienie zostało czego gdyby sobie nieżyczył zostawi Skarbowi wolność wyrąbania i sprzedania drzewa na swój użytek.

O wszystkich innych warunkach licytacyjnych prócz powyższych każdy chęć kupna mający powezmie wiadomość w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej gdzie nawet warunki kupna wraz z Tabellą źródła intraty wykazującą na drzwiach przy wycisniu do Sekcji Ekonomicznej wywieszono będą.

Wolno jest każdemu chęć licytowania mającemu o stanie obecnym dóbr na gruncie przekonać się.

Suwałki dnia 3. Września 1830 roku.]

• Zastępstwie Prezesa Nieniewski.

Sek: Jlny Tomicki.

Kommissya Województwa Augustowskiego.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 16 Czerwca r. b. Nro 4,699/9290. gruntując go się na Dekrecie Najjaśniejszego Pana w Odessie pod dniem 19/31 Sierpnia 1828 roku zapadłego, podaje do publicznej wiadomości: iż w dniu 1 Grudnia r. b. 1830 począwszy od godziny 10. z rana odbywać się będzie w Biórze Kommissyi Województwa Augustowskiego w Sali Sesyjonalnej publiczna licytacja na sprzedaż dóbr Rządowych Krolowek zeszło Obwodzie Kalwaryjskim Województwie Augustowskim położonych, a składających się:

1. z Folwarku Krolowek zeszło z młynem wodnym.
2. z Folwarku Staławka.
3. z Wsiów Mesztyny, Sanseniki. Budnieice z karczmą Staławka wielka, Uzbale, Staławka mała i Janiszki, których przestrzeń ogólna wynosi włok 231 morgów 24 prętów 22. miary nowopolskiej.

Licytacja zaczynać się będzie od summy Złp 227,526. gr 20. w srebrze albo w Listach zastawnych koloru białego w nominalnej wartości. — Oprócz postą pioney na licytacji summy obowiązany będzie plus licytant corocznie Skarbowi opłacać w dwóch ratach Złp 9,489 gr 3 Kanonu, z wolnością jedynak spłacenia takowego monetą brzęczącą.

Nadto przemie pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w summie Złp. 344,700 zaciągnięną, od której przez następne 23 lata wnosić będzie do Kassy tegoż Towarzystwa prawem Szymowem z dnia 13 Czerwca r. 1825 ustanowioną opłatę.

Oprócz podatków i ciężarów do dóbr tych przywiązanych opłacać się będzie także nowo ustanowiony podatek ofary w ilości Złp 7258. gr 1.

Każdy przystępujący do licytacji powinien złożyć wadium Złp 32,766. gr 6. w monecie srebrnej kurs w kraju mający, lub w Listach zastawnych, a nadto utrzymujący się przy licytacji obowiązany będzie zaraz złożyć drugą podobną ilość Złp 32,766 gr 6.

Za pomiar/gruntów obowiązany będzie nowonabywca zapłacić Skarbowi Złp. 2781. gr 19. za to odbierze Mapę tych Dóbr z Rejestrem pomiarowym wszelki inwentarz żywy i martwy własnością Skarbu będący a na gruncie znajdujący się jako niewchodzący do szacunku dóbr od sprzedaży wyłącza się lecz za zwrotem Rządowi jego wartości nowo nabywcy odpisany być może.

O wszystkich innych warunkach licytacyjnych prócz powyższych każdy chęć kupna mający powezmie wiadomość w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej gdzie nawet warunki kupna wraz z Tabellą źródła intraty wykazującą na drzwiach przy wycisniu do Sekcji Ekonomicznej wywieszono będą.

Wolno jest każdemu chęć licytowania mającemu o stanie obecnym dóbr na gruncie przekonać się. — Suwałki dnia 1. Września 1830 roku.

w Zastępstwie Prezesa Nieniewski,

Sek: Jlny Tomicki.

Nro 52,443. Wydział Skarbowy, Sekcja Dóbr.

Kommissya Województwa Sandomierskiego.

OBWIESZCZENIE.

Podaje do powszechny wiadomości, iż Folwark dwie Prebendy w Koprzywnicy, w Powiecie Obwodzie i Województwie Sandomierskiem położony, na który licytacja na dzień 20. Września r. b. w Nrze 198. 200. 202. Dziennika Powszechnego Kraiowego w Nrze 202. 205. 206. ogłoszona do skutku nieprzyszła, może bydź stosownie do Reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z wolney ręki sprzedany pod temi samemi warunkami jakie w wzmiankowanych Nrach Gazet zamieszczone były, wzywa zatem Kommissya Wojewódzka mających chęć nabycia folwarku dwóch Prebend w Koprzywnicy, ażeby w terminie po dzień 1. Stycznia r. p. 1831 zakreślonym, do Kommissyi Województwa Sandomierskiego lub prosto do Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu stosowne podali na piśmie deklaracje.

Radom dnia 25. Września 1830 roku.

Prezes DEBOLI.

Sekretarz Jlny. Roszkowski.

Nro 47,113. Wydział Skarbu.

Kommissya Województwa Krakowskiego.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 7. Lipca r. b. Nro 22,526/1914. gruntującego się na Dekrecie Najjaśniejszego Pana w Odessie pod dniem 19 Sierpnia 1828 r. zapadłym, podaje do publiczney wiadomości, iż w dniu 29 Listopada r. b. począwszy od godziny 12. z rana odbywać się będzie w Biórze Kommissyi Województwa Krakowskiego w Sali Sessyjnalney, publiczna licytacja na sprzedaż dóbr Rządowych Zagość, w Obwodzie Stopnickim położonych, a składających się z wsiów Zagość, Wola Zagoyska, Winiary, Skotniki białe, Wybraniec w Skotnikach, Wybraniec także w Woli Zagoyskiej, folwarku Zagość, Winiary, woytostwo w Winiarach i woytostwo w Skotnikach białych, propinacyi w całym dobrach i lasu w obrębie tych dóbr znajdującego się. — Licytacja zaczynać się będzie od summy Złp. 80,162. gr 21. w srebrze lub Listach zastawnych koloru białego w nominalney wartości. — Oprócz postąpony na licytacji summy, obowiązany będzie plus licytant corocznie Skarbowi płacić w dwóch ratach Złp. 3271. gr 6. kanonu, z wolnością jednak spłacenia takowego monetą brzęczącą; nadto przeymie pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w summie Złot. pol: 134,600. zaciągnioną, od której przez następne 13. lata wnosić będzie do Kassy tegoż Towarzystwa Prawem Séymowem z dnia 13 Cz. rw-

ca 1825 r. ustanowioną opłatę. — Oprócz podatków i ciężarów do tych dóbr przywiązanych, opłacać się będzie także nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości Złp. 2317. gr 22. — Każdy przystępujący do licytacji winien złożyć vadium Złp. 11,926. gr 12 w srebrze lub Listach zastawnych, a nadto utrzymujący się przy licytacji obowiązany będzie zaraz złożyć drugą podobną ilość Złp. 11,926. gr 12. — O innych warunkach licytacyjnych każdy chęć kupna mający powezmie wiadomość w Biórze Kommissyi Wojewódzkiej, gdzie nawet warunki kupna wraz z Tabellą źródła intraty wykazująca, na drzwiach w Sekcyi dóbr Rządowych wywieszona będą. Wolno jest każdemu chęć licytowania mającemu o stanie obecnym dóbr na gruncie przekonać się.

Kielce dnia 2. Września 1830.

Rad. Sta: Nad. Prezes WIELOGŁOWSKI.

Zamojski Sek. Jen.

Nro 5321/3632. Wydział Skarbu, Sekcja Ekonomiczna.

OBWIESZCZENIE.

Kommissya Województwa Augustowskiego.

Gdy sprzedaż Dóbr Rządowych Sokolupiany w Obwodzie Maryampolskim leżących przez licytacją publiczną ogłoszona, przez Dziennik powszechny Kraiowy Nro 158. 159. Gazetę Warszawską Nro 175. Dziennik Wojewódzki Nro 24. nieprzyszła do skutku, zawiadomia więc interessowaną Publiczność, iż Dobra te z mocy Dekretu Najjaśniejszego Pana z dnia 19/31 Sierpnia 1828 roku w Odessie zapadłego, z wolney ręki pod warunkami jakie poprzednio ogłoszonemi zostały każdego razu nabyte bydź mogą.

Mający więc chęć kupna wspomnianych Dóbr mogą się czyli to wprost do Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu, czyli też do Kommissyi Województwa Augustowskiego zgłosić.

Suwałki dnia 9. Września 1830 roku.

w Zastępstwie Prezesa Nicniewski.

Sek: Jlny Tomicki.

Nro 45,850/3636. Wydział Skarbowy, Sekcja Ekonomiczna.

OBWIESZCZENIE.

Kommissya Województwa Płockiego.

W wykonaniu rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 11. 2. m. Nro 61,882/12,950. gruntującego się na Dekrecie Najjaśniejszego Pana w Odessie pod dniem 19 Sierpnia 1828 r. zapadłym, podaje do publiczney wiadomości, iż w dniu 9. Grudnia r. b. od godziny 10. z rana odbywać się będzie w Biórze Kommissyi Województwa Płockiego w Sali Sessyjnalney publiczna licytacja na sprzedaż Dóbr Rządowych

Naruszewo w Ekonomii Gumino w Obwodzie Płockiem położonych, składających się z folwarku Naruszewo i wsi Naruszewo z lasem w obrębie tej wsi położonym. Przestrzeń ogólna Dóbr tych zajmuje włok 47 morgów 18 prętów kwadratowych 46. miary nowopolskiej.

Licytacja zaczynać się będzie od summy Złp. 23,360. gr 15. w srebrze lub Listach zastawnych koloru białego w nominalnej wartości, oprócz postąpionej na licytacji summy, obowiązany będzie plus-licytant corocznie opłacać Skarbowi w dwóch ratach Złp 1519. gr 14. Kanonu, z wolnością jednak spłacenia takowego monetą brzęczącą, nadto przey nie pożyczkę od Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w summie Złp 18,000. zaciągniętą, od której przez następne lat 23. wnosić będzie do Kassy Towarzystwa Prawem Szymowem z dnia 13. Czerwca 1825 r. ustanowioną opłatę, oprócz podatków i ciężarów do tych dóbr przywiązanych opłacać się także będzie nowo ustanowiony podatek ofiary w ilości Złp. 336. gr 18.

Każdy-przystępujący do licytacji winien złożyć w ilości Złot: pol: 3,758. gr 28. w srebrze lub Listach zastawnych, a nadto utrzymujący się przy licytacji obowiązany będzie złożyć zaraz drugą połowę podobną Złp. 3,758. gr 28. —

O warunkach licytacji każdy chęć kupna mający powezmie wiadomość w Biórze Kommissyi Woiewódzkiej gdzie nawet warunki kupna wraz z Tabellą źródła intraty wykazującą na drzwiach przy wýściu do Wydziału Dóbr wywieszono będą, nadto wolno jest każdemu chęć licytowania mającemu o stanie obecnym dóbr przekonać się na gruncie.

w Płocku dnia 10. Września 1830 roku.

Za Radcę Stanu Prezesa *Jaroszewski.*

Sek: Jlny Wasniewski.

Nro 4703.

w Warszawie dnia 15 Lipca 1830 roku.

DYREKCYA GŁOWNA

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

Stosownie do Art: 124. Prawa Szymowego o Towarzystwie Kredytowym Ziemskim ogłasza, iż Listy zastawne sztuk 50. litera E. Nro 141,842. 141,843. 141,844. 141,845. 141,846. 141,847. 141,848. 141,849. 141,850. 141,851. 141,852. 141,853. 141,854. 141,855. 141,856. 141,857. 141,858. 141,859. 141,860. 141,861. 141,862. 141,863. 141,864. 141,865. 141,866. 141,867. 141,868. 141,869. 141,870. 141,871. 141,872. 141,873. 141,874. 141,875. 141,876. 141,877. 141,878. 141,879. 141,880. 141,881. 141,882. 141,883. 142,511. 142,512. 142,513. 142,514. 142,515. 142,516. 142,517. 142,518. wraz z 6ciu kuponami Maryana Cissowskiego własne, przy pożarze w Mcu Maiu r. b. wydarzonym we wsi Długiem w Powiecie i Obwodzie

Lipnowskim Woiewództwie Płockiem położony miały spalić się i dla tego właściciel ich zaniósł żądanie do Dyrekcyi Głowney o wygotowanie dla niego duplikatów, wzywa się zatem wszystkich którzyby do własności wspomnianych Listów prawa iakowe rościli, aby z takowemi do Dyrekcyi Głowney w Warszawie, w przeciągu roku iednego od dnia 15 Września r. b. iako daty pierwszego ogłoszenia niezawodnie zgłosili się, inaczey rzeczonne Listy zastawne umorzonomi, a na ich miejsce duplikaty wydanemi zostana.

Senator, Woiewoda, Prezes, (podpisano) *Mięczyński.*

Pisarz Dyrekcyi Głowney (podpisano) *Drewnowski.*

OBWIESZCZENIA SĄDOWE.

P I S A R Z

Trybunału Cywilnego I. Instancyi Wdztwa Sandomierskiego.

Na żądanie Franciszka Duftrin, oraz w skutek Wyroku wyrażonego Trybunału dnia 16 Marca 1829 r. zapadłego, podane do wiadomości iż kaucya w summie 13,000. Złp. na Dobrach Borkowice w Dziale IV. pozycyi 15. za tymż Franciszkiem Duftrin iako zastępcą Notaryusza i Konserwatora Powiatu Szydłowickiego zapisana, z Hypoteki dóbr wspomnianych, po upływie trzech miesięcy wymazaną zostanie, jeżeli nikt do osoby wspomnianego Franciszka Duftrin zwzględu jego iako Notaryusz i Konserwator Urzędowania wynikać mogącey pretensyi, w tym przeciągu czasu niepoda. — Ninięszym przeto wezwani zostają wszyscy interessowani pretensya do wymienionego Franciszka Duftrin ex re ustalych jego urzędowań wzmiankowanych formować mogący, aby przed upływem wyrażonego terminu opozycye na prawie oparte i w dowody zaopatrzone, przeciw wymazaniu owey kaucyi założyli i takowe Janowi Ginalskiemu Patronowi Sądowemu iako J-go obrońcy wymazania kaucyi rzeczoney domagającemu się doręczyli, przy ustanowieniu od siebie Patrona.

Radom dnia 11. Października 1830 roku:

Wnorowski Pisarz.

Po zéyściu Woyciecha Uszyńskiego właściciela Dóbr Wiru w Powiecie Radomskim położonych, otworzył się spadek, do uregulowania którego, wzywają się Interessowani ostatecznie na dzień 14. Kwietnia 1831 roku godzinę 9tą ranną, w Biórze Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Sandomierskiego, przed podpisanym Regentem. — Radom dnia 8. Kwietnia 1830 roku.

Tomasz Hasemann R. K. Z. W. S.

Po zéyściu Macieja Spaszewskiego właściciela summy 20.434 Złp na Dobrach Zalezierzu w Powiecie Sandomierskiem położonych hypotekowaney, otworzył się spadek, do uregulowania którego, wzywają się Interessowani ostatecznie na dzień 14. Kwietnia 1831 roku godzinę 9tą ranną, w Biórze Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Sandomierskiego, przed podpisanym Regentem.

Radom dnia 8. Kwietnia 1830 roku.

Tomasz Hasemann R. K. Z. W. S.

Po zéwściu Krzysztofa Korna właściciela summy 1,510 Dukat: na dobrach Łągów w Powiecie Kozienieckim położonych zabezpieczonéy, otworzył się spadek do uregulowania którego, wzywają się interessowani ostatecznie na dzień 14. Kwietnia 1831 roku godzinę 9tą ranną, w Biórze Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Sandomierskiego, przed podpisanym Regentem.

Radom dnia 8. Kwietnia 1830 roku.

Tomasz Hassmann Regent:

Po zéwściu Katarzyny z Derawińskich Raczyńskiéy właścicielki dóbr Ulowa części 6) w Powiecie Soleckim położonych, otworzył się spadek, do uregulowania którego, wzywają się interessowani ostatecznie na dzień 14 Kwietnia 1831 r. godzinę 9tą ranną, w Biórze Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Sandomierskiego przed podpisanym Regentem.

Radom dnia 8. Kwietnia 1830 roku.

Tomasz Hassmann Regent.

Za śmiercią Michała Levi właściciela nieruchomości w Mieście Radomiu pod Liczbą 108 położonéy, otworzył się Spadek, do uregulowania którego wyznacza się termin roczny na dzień 15 Stycznia 1831 roku, w którym interessowani przed podpisanym Regentem w Biórze Kancellaryi Ziemiańskiéy Województwa Sandomierskiego pod prekluzją stawić się zechcą.

Radom dnia 14. Stycznia 1830 roku.

Tomasz Hassmann Regent: